寄附金募集要綱

１ 寄附金の募集目的及び使途

目的  透析療法の向上発展に努め、東京都の透析治療に貢献するための活動

使途

透析療法の研究、教育及び普及に関する事業

メディカルスタッフの育成に関する事業

災害時における透析医療の確保に関する事業

保健医療の適正化に関する事業

公益社団法人日本透析医会及び関係諸団体との連携に関する事業

その他本会の目的達成に必要な事業

 に関わる活動に使用

２ 寄附金の募集目標額並びにその募集の区域及び対象

募集目標額  設定なし

募集区域   日本国内

募集対象   法人・個人

３ 寄附金の募集期間

令和元年 9 月 11 日から

４ 募集した寄附金の管理方法

 みずほ銀行 世田谷支店 普通 No 1566942 東京都透析医会事務局 にて、寄附金収入

として管理する。

寄 附 金 申 込 書

令和  年  月  日

 東京都透析医会会長様

寄附者

住所

電話番号

メールアドレス

氏名                       ㊞

下記のとおり寄附を申し込みします。

記

金 額                   円